Jardim Vergueiro, CEP 18030-130, Sorocaba/SP,
Prazo Da Vigência: O prazo de vigência do contrato será a partir
da publicação do presente contrato até o dia 31 de dezembro de
2026. Na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 10.256,00 (dez mil
duzentos e cinquenta e seis reais)
Para Secretaria Municipal de Administração e planejamento;
R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)
Para  a  Fundo  Municipal  de  Saúde;  R$  1.852,00  (mil
oitocentos e cinquenta e dois reais)
Para o Fundo Municipal de Assistência Social; R$ 1.852,00
(mil oitocentos e cinquenta e dois reais)
Para  o  Fundo  Municipal  de  Educação;  R$  1.852,00  (mil
oitocentos e cinquenta e dois reais)
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0038
FONTE: 1.500.0000 – Impostos não vinculados
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

publicações no Diário Oficial do Estado- DOE, para o ano de 2026,
solicitado pela  Secretaria  Municipal  de  Administração e  Fundos
Municipais de Saúde, Assistência Social e Educação do Município
de Bandeirantes do Tocantins -TO.
Vigência: 12 meses
O valor total para a realização da futura contratação é R$
5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais);
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0038
FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados
VALOR: R$ 12.000,00
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

77783-000,
TELEFONE: 063 99252-4790,
Prazo Da Vigência: O prazo de vigência do contrato será 12
meses a partir da data de sua publicação. Na forma do artigo
105 da Lei n° 14.133, de 2021.
O valor  total  para a realização da futura contratação é de R$

2.699,80  (dois mil seiscentos e noventa e nove reais e oitenta
centavos.)  Para  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
planejamento;
O valor  total  para a realização da futura contratação é de R$
8.007,72 (oito mil e sete reais e setenta e dois centavos) Para a
Fundo Municipal de Saúde;
O valor  total  para a realização da futura contratação é de R$
4.597,31 (quatro mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e
um centavos) Fundo Municipal de Assistência Social;
O valor  total  para a realização da futura contratação é de R$
28.704,50 (vinte e oito mil setecentos e quatro reais e cinquenta
centavos) para Fundo Municipal de Educação;
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.30
FICHA:035
FONTE: 1500.0000 IMPOSTOS NÃO VINCULADOS
VALOR:

[...]

eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:
Art.  1º)  –  O  ORÇAMENTO  PROGRAMA  do  Município  de
BANDEIRANTES, Estado do Tocantins, para vigência do Exercício
financeiro  de  2026,  composto  pelas  Receitas  e  despesas  do
Tesouro  Municipal,  estima  a  RECEITA  de  R$  55.682.022,00
(Cinquenta e cinco milhões seiscentos e oitenta e dois mil e
vinte  e  dois  reais),  e  fixa  DESPESA  em  igual  importância,
conforme  discriminações  constantes  nos  quadros  anexos,  que
fazem partes integrantes deste novo Projeto de Lei.
Art. 2º) – A RECEITA, será realizada mediante arrecadação dos
tributos,  renda,  Transferência e outras Receitas Correntes e de